AFRANIO  PATRICIO  DE  OLIVEIRA
39310825472

OBJETO......................: SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO (VIA
FACEBOOK), E GRAVACAO EM DVD DAS SESSOES ORDINARIAS
E EXTRAORDINARIAS DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE ESPIRITO SANTO/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Mun.  ,  Classificação  econômica  3.3.90.40.00  Serv.  tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.99, no valor de R$